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= MYLAPS
2 ORE A SQUADRE FMI C'ERA UNA VOLTA IN AMERICA- MONTECALVO IRPINO (AV)
]
2 Ore a Squadre - Montecalvo
]
Prove Crono C'era una volta in America 1,000 Km.
2 Gruppo 04/12/2016 10:00 .
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:45:41
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 10:47:22.812 6 1:18.195 +1.462 10:54:33.224
(4) Memoli Alfredo 2 1:15.379 +1.542 10:48:38.191 7 2:34.528 +1:17.795 10:57:07.752
1 10:47:30.778 3 2:10.371 +56.534 10:50:48.562 8 1:18.957 +2.224 10:58:26.709
2 1:45.512 +37.491 10:49:16.290 4 10:52:02.399 9 1:18.548 +1.815 10:59:45.257
3 1:12.167 +4.146 10:50:28.457 5 1:44.839 +31.002 10:53:47.238 10 2:00.881 +44.148 11:01:46.138
4 1:23.421 +15.400 10:51:51.878 6 1:15.855 +2.018 10:55:03.093 11 1:17.730 +0.997 11:03:03.868
5 1:11.361 +3.340 10:53:03.239 7 1:37.169 +23.332 10:56:40.262 12 1:31.326 +14.593 11:04:35.194
6 1:13.027 +5.006 10:54:16.266 8 3:14.562 +2:00.725 10:59:54.824 13 1:17.912 +1.179 11:05:53.106
7 1:50.606 +42.585 10:56:06.872 9 1:15.291 +1.454 11:01:10.115
8 1:10.054 +2.033 10:57:16.926 10 1:14.872 +1.035 11:02:24.987 (2) Sallicati Corrado
9 1:39.572 +31.551 10:58:56.498 11 1:44.070 +30.233 11:04:09.057 1 10:47:35.052
10 1:09.100 +1.079 11:00:05.598 12 1:15.633 +1.796 11:05:24.690 2 1:20.801 +1.225 10:48:55.853
1 2:13.915 +1:05.894 11:02:19.513 13 1:40.541 +26.704 11:07:05.231 3 1:20.699 +1.123 10:50:16.552
12 1:14.437 +6.416 11:03:33.950 4 1:21.369 +1.793 10:51:37.921
13 11:04:41.971 (3) Salone Daniele 5 1:21.621 +2.045 10:52:59.542
14 1:30.918 +22.897 11:06:12.889 1 10:47:24.581 6 1:22.079 +2.503 10:54:21.621
2 1:23.445 +9.256 10:48:48.026 7 1:24.205 +4.629 10:55:45.826
(7) Savioli Ramon 3 1:57.084 +42.895 10:50:45.110 8 1:22.467 +2.891 10:57:08.293
1 10:47:28.620 4 1:15.454 +1.265 10:52:00.564 9 10:58:27.869
2 1:21.429 +13.317 10:48:50.049 5 1:32.295 +18.106 10:53:32.859 10 1:20.386 +0.810 10:59:48.255
3 1:10.332 +2220  10:50:00.381 6 10:54:47.048 u 1:21.459 +1.883  11:01:09.714
4 1:27.169 +19.057 10:51:27.550 7 2:03.443 +49.254 10:56:50.491 12 1:37.743 +18.167 11:02:47.457
5 1:11.206 +3.094 10:52:38.756 8 1:32.958 +18.769 10:58:23.449 13 1:49.442 +29.866 11:04:36.899
6 2:31.023 +1:22.911 10:55:09.779 9 1:21.066 +6.877 10:59:44.515 14 1:39.346 +19.770 11:06:16.245
7 1:10.489 +2.377 10:56:20.268 10 2:00.646 +46.457 11:01:45.161
8 1:31.526 +23.414 10:57:51.794 1n 1:14.592 +0.403 11:02:59.753 (11) Borrozzino Nicolo'
9 1:09.726 +1.614 10:59:01.520 12 2:04.642 +50.453 11:05:04.395 1 10:47:13.705
10 2:35.213 +1:27.101 11:01:36.733 13 1:14.504 +0.315 11:06:18.899 2 1:26.591 +5.468 10:48:40.296
1 1:16.948 +8.836 11:02:53.681 3 1:24.904 +3.781 10:50:05.200
12 11:04:01.793 () Fusco Franco 4 1:37.842 +16.719 10:51:43.042
13 1:59.775 +51.663 11:06:01.568 1 10:47:18.431 5 1:21.425 +0.302 10:53:04.467
2 1:23.714 +8.949 10:48:42.145 6 1:39.146 +18.023 10:54:43.613
(5) Morgera Ciro 3 1:24.107 +9.342 10:50:06.252 7 5:09.035 +3:47.912 10:59:52.648
1 10:47:15.307 4 1:19.666 +4.901 10:51:25.918 8 1:25.624 +4.501 11:01:18.272
2 1:19.406 +6.822 10:48:34.713 5 10:52:40.683 9 1:29.087 +7.964 11:02:47.359
3 1:13.970 +1.386 10:49:48.683 6 1:33.656 +18.891 10:54:14.339 10 1:34.452 +13.329 11:04:21.811
4 1:26.605 +14.021 10:51:15.288 7 1:16.423 +1.658 10:55:30.762 11 11:05:42.934
5 10:52:27.872 8 1:54.500 +39.735 10:57:25.262
6 1:34.162 +21.578 10:54:02.034 9 1:15.716 +0.951 10:58:40.978 (8) Sicuriello Francesco
7 1:20.373 +7.789 10:55:22.407 10 1:56.470 +41.705 11:00:37.448 1 10:47:41.498
8 1:13.717 +1.133 10:56:36.124 11 1:15.209 +0.444 11:01:52.657 2 1:27.055 +3.703 10:49:08.553
9 2:04.233 +51.649 10:58:40.357 12 1:57.443 +42.678 11:03:50.100 3 1:25.382 +2.030 10:50:33.935
10 1:28.137 +15.553 11:00:08.494 13 1:45.121 +30.356 11:05:35.221 4 1:50.380 +27.028 10:52:24.315
11 1:16.563 +3.979 11:01:25.057 14 1:15.032 +0.267 11:06:50.253 5 1:23.634 +0.282 10:53:47.949
12 2:49.137 +1:36.553 11:04:14.194 6 1:52.433 +29.081 10:55:40.382
13 1:13.580 +0.996 11:05:27.774 (11) Tramontano Ciro 7 10:57:03.734
14 1:32.700 +20.116 11:07:00.474 1 10:47:03.989 8 1:43.245 +19.893 10:58:46.979
2 1:16.163 +0.613 10:48:20.152 9 1:24.826 +1.474 11:00:11.805
(5) Langella Carlo 3 1:24.652 +9.102 10:49:44.804 10 2:00.103 +36.751 11:02:11.908
1 10:47:05.709 4 10:51:00.354 1 1:24.529 +1.177 11:03:36.437
2 1:18.004 +4.990 10:48:23.713 5 1:31.822 +16.272 10:52:32.176 12 1:32.908 +9.556 11:05:09.345
3 1:18.716 +5.702 10:49:42.429 6 2:19.783 +1:04.233 10:54:51.959 13 1:23.842 +0.490 11:06:33.187
4 1:14.253 +1.239 10:50:56.682 7 1:16.451 +0.901 10:56:08.410
5 1:15.360 +2.346 10:52:12.042 8 1:34.042 +18.492 10:57:42.452 (12) Gibbini Massimiliano
6 1:31.363 +18.349 10:53:43.405 9 1:15.916 +0.366 10:58:58.368 1 10:47:47.774
7 1:15.805 +2.791 10:54:59.210 10 1:34.127 +18.577 11:00:32.495 2 1:40.993 +17.395 10:49:28.767
8 1:33.955 +20.941 10:56:33.165 11 2:23.253 +1:07.703 11:02:55.748 3 1:32.847 +9.249 10:51:01.614
9 1:14.021 +1.007 10:57:47.186 12 1:16.051 +0.501 11:04:11.799 4 10:52:25.212
10 1:40.415 +27.401 10:59:27.601 13 1:35.880 +20.330 11:05:47.679 5 1:24.378 +0.780 10:53:49.590
1 1:58.180 +45.166 11:01:25.781 6 1:25.558 +1.960 10:55:15.148
12 11:02:38.795 (1) Di Carlo Giuseppe 7 1:26.800 +3.202 10:56:41.948
13 1:23.666 +10.652 11:04:02.461 1 10:47:02.355 8 1:56.615 +33.017 10:58:38.563
14 1:13.477 +0.463 11:05:15.938 2 10:48:19.088
15 1:38.280 +25.266 11:06:54.218 3 1:18.024 +1.291 10:49:37.112 (1) Laudato Giovanni
4 2:18.937 +1:02.204 10:51:56.049 1 10.47.37.158
(9) De Rosa Raffaele 5 1:18.980 +2.247 10:53:15.029 2 1:28.226 +2.231 10:49:05.384
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o i MYLAPS
2 ORE A SQUADRE FMI C'ERA UNA VOLTA IN AMERICA- MONTECALVO IRPINO (AV)
]
2 Ore a Squadre - Montecalvo
]
Prove Crono C'era una volta in America 1,000 Km.
2 Gruppo 04/12/2016 10:00 .
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:45:41
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:26.529 +0.534 10:50:31.913 2 1:32.696 +3.112 10:48:51.784
4 1:38.009 +12.014  10:52:09.922 3 10:50:21.368
5 1:53.694 +27.699 10:54:03.616 4 1:30.509 +0.925 10:51:51.877
6 10:55:29.611 5 3:26.960 +1:57.376 10:55:18.837
7 1:37.212 +11.217 10:57:06.823 6 1:34.422 +4.838 10:56:53.259
8 1:37.509 +11.514 10:58:44.332 7 1:32.207 +2.623 10:58:25.466
9 1:28.435 +2.440 11:00:12.767 8 1:54.099 +24.515 11:00:19.565
10 1:37.979 +11.984 11:01:50.746 9 1:40.770 +11.186 11:02:00.335
11 1:39.416 +13.421 11:03:30.162 10 1:39.232 +9.648 11:03:39.567
1 2:52.769 +1:23.185 11:06:32.336
(2) Picerno Ivan
1 10:47:09.472 (10) Avallone Francesco
2 10:48:35.711 1 10:47:23.615
3 1:27.351 +1.112 10:50:03.062 2 10:48:55.852
4 1:27.983 +1.744 10:51:31.045 3 1:34.408 +2.171 10:50:30.260
5 1:27.814 +1.575 10:52:58.859 4 1:33.089 +0.852 10:52:03.349
6 1:30.891 +4.652 10:54:29.750 5 1:52.429 +20.192 10:53:55.778
7 1:28.088 +1.849 10:55:57.838 6 1:37.184 +4.947 10:55:32.962
8 1:28.423 +2.184 10:57:26.261 7 1:43.435 +11.198 10:57:16.397
9 2:34.279 +1:08.040 11:00:00.540 8 7:12.622 +5:40.385 11:04:29.019
10 1:35.177 +8.938 11:01:35.717 9 1:35.754 +3.517 11:06:04.773
1 1:33.867 +7.628 11:03:09.584
12 1:37.929 +11.690 11:04:47.513
13 1:35.645 +9.406 11:06:23.158
(4) Castorio Giuseppe
1 10:47:49.525
2 1:31.275 +4.010 10:49:20.800
3 1:28.583 +1.318 10:50:49.383
4 1:29.479 +2.214 10:52:18.862
5 1:36.372 +9.107 10:53:55.234
6 3:40.038 +2:12.773 10:57:35.272
7 1:56.118 +28.853 10:59:31.390
8 1:45.214 +17.949 11:01:16.604
9 11:02:43.869
10 1:49.928 +22.663 11:04:33.797
(6) Lo Surdo Tiziano
1 10:47:57.161
2 1:32.763 +5.089 10:49:29.924
3 1:31.312 +3.638 10:51:01.236
4 1:32.019 +4.345 10:52:33.255
5 1:35.851 +8.177 10:54:09.106
6 1:29.586 +1.912 10:55:38.692
7 1:44.145 +16.471 10:57:22.837
8 1:47.335 +19.661 10:59:10.172
9 11:00:37.846
10 1:28.722 +1.048 11:02:06.568
1 1:30.959 +3.285 11:03:37.527
12 1:51.703 +24.029 11:05:29.230
13 1:40.714 +13.040 11:07:09.944
(7) Caso Maurizio
1 10:47:34.534
2 1:32.421 +3.556 10:49:06.955
3 1:30.331 +1.466 10:50:37.286
4 1:30.005 +1.140 10:52:07.291
5 1:30.739 +1.874 10:53:38.030
6 1:30.022 +1.157 10:55:08.052
7 1:30.298 +1.433 10:56:38.350
8 1:30.908 +2.043 10:58:09.258
9 1:30.052 +1.187 10:59:39.310
10 11:01:08.175
(10) Mascolo Francesco
1 10:47:19.088
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